РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
               ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕЛЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «19 » сентября 2023 г.                                                               №  20
«О внесении изменений в постановление от 27 декабря 2022 года №15 «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Верховского района Орловской области за администрацией Теляженского сельского поселения  Верховского района Орловской области»
    В связи с дополнением функций администратора
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в п.1, дополнив новым КБК:
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	00220216001100000150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

2. Настоящее постановление вступает в силу с 19.09.2023 г.

Глава сельского поселения                                                    Ю.Б.Ульянов